
  MÍSTNÍ POPLATKY NA ROK 2022 
(dle platných obecně závazných vyhlášek) 

 
 

ODPADY:   za osobu  520,--Kč 

                            chalupáři  520,--Kč (platí jen 520,-- za chalupu) 

ZA PSA:         1 pes                         100,--Kč  

                         každý další pes     150,--Kč 

 

Platí se za psa již od stáří 3 měsíců !!! 

 

NÁJEMNÉ Z HROBU:  

   urnový      110,--Kč / na 1 rok 

                      jednohrob      120,--Kč / na 1 rok 

                      dvojhrob      140,--Kč / na 1 rok 

                      trojhrob a hrobka   160,--Kč / na 1 rok 

Platí se na 2 roky tedy na rok 2022 a 2023. 

Vzhledem ke složité epidemiologické situaci žádáme občany o 

přednostní využití platby poplatků bezhotovostně prostřednictvím 

bankovního převodu. Touto formou lze platit poplatky od pondělí 

24.1.2022.  

Platba poplatku se hradí ve prospěch účtu Obce Volduchy: 

č. účtu: 2722381, kód banky: 0100 (Komerční banka a.s.) 

Při bezhotovostní platbě je nutné pro identifikaci platby do variabilního 

symbolu uvést: 

• Odpady a psi: číslo popisné 

• Hroby: číslo hrobu 

Ohledně zjištění výše poplatku, variabilního symbolu apod. 

neváhejte prosím kontaktovat naši pracovnici na tel. 371 720 403, 

nebo 371 728 321. Poplatníkům s trvalým pobytem bude doručena 

známka na popelnice vždy do konce měsíce, kdy proběhla platba. 

__________________________________________________________________________________________ 

Na pokladně OÚ Volduchy se poplatky vybírají od 14. února 2022 do 

31. března 2022 v těchto pokladních hodinách: 

• pondělí:   7.00 – 11.30      12.00 – 17.00 

• středa:     7.00 – 11.30      12.00 – 15.00 

• čtvrtek:  7.00 – 11.30  12.00 – 15.00 

• pátek:   7.00 – 11.30  12.00 – 14.00 
 

Pozn.: na pokladně OÚ je možná platba platební kartou. 


